Rang  StNr Name
Masters 30 (weiblich, 1985 - 1994)

1 4  WAGNER Bettina
2 3 NEUMEYR Bernadette
3 2 MAIER Anna

Damen (weiblich, 1995 - 2003)

1 5  DURSCHMID Katharina
2 6 HAHN Anna-Lena
3 7  HOFER Natascha
4 8  KEMETMULLER Sophie

Masters 70 (mannlich, 1945 - 1954)
1 9  GRORBERGER Franz

Masters 60 (mannlich, 1955 - 1964)

11 FAIST Winfried

13 HEIHAL Walter

60 KONIGSBERGER Friedrich
15  MICHL Alfred

12 FUCHSBAUER Johannes
17 ZOCHLING Gerhard

10 ERBER Gerhard

~N o O A WDN -

Masters 50 (mannlich, 1965 - 1974)

1 18 GRASSMANN Peter
2 19  HAHN Martin
3 20 HARTL Andreas
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Meine Versicherung
Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

1986
1986
1987

1996
2000
1995
2001

1947

1964
1962
1962
1963
1963
1957
1956

1966
1974
1969

Auswertung: Annaberg

Ski-Snowboardmeisterschaften
Polizei Niederosterreich

Zdarsky Rennpiste, 20.02.2025

Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Pl Hainfeld 39,10 0,00
LVANO FB 2.1 39,80 0,70
PI Obergrafendorf 42,82 3,72
Pl Gumpoldskirchen 30,92 0,00
PI St.Aegyd/Neuwalde 34,99 4,07
PI Langenzersdorf 35,41 4,49
PI St. Polten Traisenpark 37,06 6,14
ehem Pl Waidhofen/Ybbs 36,64 0,00
Pl Gloggnitz 32,78 0,00
LPD NO Ref A1.2 33,82 1,04
LPD LA 34,25 1,47
ehem. Pl Weissenkirchen 36,50 3,72
LKA NO EB09 SM 36,99 4,21
API Tribuswinkel 38,39 5,61

45,81 13,03
Pl Boheimkirchen 36,11 0,00
Pl Ottenschlag 39,17 3,06
Pl Krems/Donau 41,35 5,24
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Rang

Name

Meine Versicherung
Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

StNr

Masters 40 (mannlich, 1975 - 1984)

O 00 N O O A WOWDN =

-
o

28
32
35
26
33
34
27
29
31
25

ENGLEITNER Rudolf
NUTZ Harald
STIPPINGER Leopold
EDER Alfred
SCHLESINGER Gernot
WUTZLHOFER Markus
EDLINGER Herbert
ENNE Heinz
MINIHOLD Christoph
BREI Martin

1982
1984
1981
1981
1979
1984
1976
1977
1982
1979

Masters 30 (mannlich, 1985 - 1994)

~N o O AW -

Herren (mannlich, 1995 - 2003)

1

o A ODN

43
39
42
41
37
40
36

47
48
49
51
44

DIGRUBER Mark
SIMHOFER Florian
WUTZL Thomas
WEISS Christoph
HOFFMANN Fabian
STOIFL Philipp
ERBER David

KOBERL Fabian
SCHLOGL Roland
STAMMINGER Maximilian
ZOCHLING Lukas
AIGNER Marcus

1988
1989
1986
1988
1993
1989
1993

1999
2000
2001
1995
1998

Snowboard Damen (weiblich, 1925)

1

53

OLIVIER Nicole

1992

Snowboard Herren (mannlich, 1925)

1
2
3

54
56
55

BAUMANN Stefan
LENZ Jonas
KNAFL Christoph

Donnerstag, 20. Februar 2025, 11:57

1987
2000
1994

Ski-Snowboardmeisterschaften
Polizei Niederosterreich

Zdarsky Rennpiste, 20.02.2025

Mannschaft

PI Traisen

LKA NO EB09 SM
Pl Lunz/See
LVANOFB 23

PI Glnselsdorf
LKANO EGS

Pl Krems/Donau

Pl Kirchberg/Pielach
Pl Ottenschlag

Pl Krems/Donau

PI Scheibbs

PI Scheibbs

PI Scheibbs

PI Lilienfeld

PI St.Pélten Bahnhof
PI Krems/Donau

PI St.Polten FGP

SPK Schwechat Ref. IlI-FB1
PI Giinselsdorf

API Alland

AEG NO

LVA NO FB 2.4 Gefahrengut

PI St. Pélten Traisenpark

SPK St.Polten Regierungsviert
SRK Traiskirchen
SPK Schwechat Ref. IlI-FB1

Auswertung: Annaberg
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 2905

Ges.Zeit

32,15
34,05
34,85
35,32
35,50
36,31
36,62
39,11
39,59
40,76

28,93
30,66
33,84
34,45
35,48
36,17
39,21

29,56
31,30
35,30
36,34
47,85

53,70

40,38
43,54
49,15

Diff.

0,00
1,90
2,70
3,17
3,35
4,16
4,47
6,96
7,44
8,61

0,00
1,73
4,91
5,52
6,55
7,24
10,28

0,00
1,74
5,74
6,78
18,29

0,00

0,00
3,16
8,77
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Rang  StNr Name

Gasteklasse Weil (weiblich, 1926)
1 57  DURSCHMID Gundi

Gasteklasse Mannl (mannlich, 1926)

1 58  BLUML Johann
2 59  REISS Rudolf

Donnerstag, 20. Februar 2025, 11:57

Auswertung: Annaberg

Meine Versicherung
Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Ski-Snowboardmeisterschaften
Polizei Niederosterreich

Zdarsky Rennpiste, 20.02.2025

JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1966 38,13 0,00
1976 LKA Wien 32,15 0,00
1968 33,93 1,78
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